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В озпа г Н егСе^спта

Нртауа га  тЉ геМпо - т т ггаут  орогегјуапје

Б осна и Х ерџегоет а  

Упраеа за  индирект но опорезиеањ е

РЕПИОНАЛНИ Ц Е Н Т А Р _______________________
ЦАРИНСК.А И С П О С Т А В А ______________________
Ц Р /Ш _________________________________________
Д;)т; ч :_______________________________________

П |ш .1ог бр.7

О бразацГП Д  1

ДН ВВНА ЕВИДЕНЦИЈА 
О  НАПЛАТИ П РИ Х О ДА  ОД ТЕРМ ИН АЛА 

ОД___________ ЦА.СОВА Л' '______________ ЧАСОВА

РБ

ВРСТА
ВОЗИЛА

(ТМВ,
п м в :>

РЕГИСТ АРСКИ БРОЈ 
А10ТОРНОГ ВОЗИЛА

БРОЈ
ПОШИЉКИ 

У м в
ЦАРИЊЕЊЕ/ТРАНЗИТ

ИЗНОС
НАКНАДЕ УКУПНО

НАПЛАТтЕНО
џ

к м
го

к м
40

к м
1
2

3

4
5

6

7

8
9

ш

11
12

13
14

15

16
17
18

УКУПНО

НАПОМЕНА:

ИЗВЈЕПГГАЈ САЧИНИО/ЛА:

ТЛ.Вшга Еагагеујса №, 78000 ВапјаЕика, 1е1:051/335-100, Гах:051/335-101
Хл.Бана ЈЦзаревића бб, 78000 Бањалува, тел:051/335-100, факс:05173,35-101
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В оаш  I Негсе% о\'та

Цр?гт:1 т  т/Игекто - т јж т к ' орогепуст је

Б осна и  Херцегот ш а 

У праваза  ш директ но олорезиеањ е

РЕГИ О Н А ЈЖ И  Ц Е Н Т А Р _______________________
11.ЛШ 1К'К.\ 11<::1 !•>:ГI XI . . \ ______________________
ЦР/ГП ________________________________________
,Чап \1:________________________________

Прилог бр.8.

Образац ГПМ
’ 1

Ш В С Е Ч Н И  ИЗВЈЕШ ТАЈ 
О НАПЛАТИ П РИ Х О Д А  ОД ТЕРМ ИН АЛА 

Шод<ши из обрасца ГПДГ)
о д ______ ;__________ :д о ____ ;_________

Редни
број

ДАТУМ 
ДНЕВНОГ 

ИЗВЈЕПГГАЈА 
ГПД 1

УКУПАН БРОЈ УПЛАТНИЦА 
ТЕРМИНАЛА

УКУПНО НАПЛАЋЕНО У КМ

Укупно КМЦарињење Транзитне прнјаве Царињење Транзитне прнјаве
40 КМ 10 КМ 40 КМ 40 КМ 10 КМ 40 КМ

1
2
3
А
5
6
1
8
9
10
11
12
13
14
15
16

11
18
19
20
21
22
23
24
25

УКУПНО

НАПОМЕНА:
ИЗВЈЕШТАЈ САЧИНИО/ЛА:

ГП.Вапа Иагагеујса №, 78000 ВапјаИика, 1е1:05Ј/335-100, Гах:051/335-101
Хл.Бана ЈЦзаревића бб, 78000 Бањалува, тел:051/335-100, факс:05175,35-101
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Возна I Негсе% о\та

ТЈргат ~а оиИгекто - пе1т!Хтк> орогегпапје

Босна и Х ерцеговина  

Упраеата ш директ по опорезивањ е

РЕГИОНАЈТНИ Ц ЕН ТА Р _  
Ц А РИНСКА ИСП ОСТАВА 
Датум_________________

Прилог бр.9.

| О бразадН Д  1 ]

ДН ЕВН А  ЕВИДЕНЦИЈА 
О НАПЛАТИ П РИ Х О ДА  ОД ТЕРМ ИН АЛА 

Н А  ДАН________________________

РЕКАПИТУЛАЦИЈА ЦАРИНСКИХ ПРИЈАВ А Н А  ДАН

1) У К У П А Н  Б Р О Ј Ц А Р И Н С К И Х  П Р И ЈА В А  (У К Љ У Ч У ЈУ Ћ И  И Т Р  П Р И ЈА В Е )

1) Б Р О Ј Ц А Р И Н С К И Х  П Р И ЈА В А  С А  П О Д Н Е С Е Н И М  Д О К А ЗО М  О  У П Л А Т И  
Т Е Р М И Н А Л А

3) Б Р О Ј Ц А Р И Н С К И Х  П Р И ЈА В А  К О ЈЕ  С У  У  В Е З И  С А  Ц А Р И Н С К О М  
П Р И ЈА В О М  З А К О ЈУ  ЈЕ  У П Л А Ћ Е Н  Т Е Р М И Н А Л

4 ) Б Р О Ј Ц А Р И Н С К И Х  П Р И Ј А В А Б Е З  У П Л А Т Е  Т Е Р М И Н А Л А  (У К У П Н О )

О Д  ТО ГА :

• Б рој ц ар и н ск и х  п р и јав а  з а  стављ ањ е р обе  у  ц ар и н ск и  п о сту п ак  н ако н  
п о сту п к а  ц ар и н ск о г ск л ад и ш гењ а

•  Б рој ц арш гских п р и јав а  за  п о јед н остављ ен е п о сту п ке  (Ф О И , Ф О У  и  
ед)

• Б рој ц ар и н ск и х  и р и јав а  з а  стављ ањ е робе  у  ц ар и н ск и  п о сту п ак  н ак о н  
п о сту п к а  п рп врем ен ог у во за

•  Б рој ц ари н ски х  п р и јав а  з а  етављ ањ е робе  у  Ц арински  п о сту п ак  н ако н  
,п ое;туп каун утраш њ е обраде

* Б ро ј ц ар и н ск и х  п ри ј ав а  за. ц ари њ ењ е р о б а  в ан  цартш ског тер ш ш ал а .

•  Б рој ц ар и н еви х  приј а в а  ::а р об у  доп рем љ ен у  ж ељ езн и ц ом

РЕКАПИТУЛАЦИЈА НАПЛАЋЕНИХ П РИ Х О Д А ..0Д  ТЕРМ ИН АЛА Н А  ДАН:
Износ за наплату терминала Број образаца Укупно наплаћен износ у КМ
40  К М
10 КМ
5 КМ
УКУПНО

НАПОМ ЕНА:

ИЗВЈЕШТАТ САЧИНИО/ЛА:

ТЛ.Вапа Еагагеујса №, 78000 ВапјаЕика, Те1:051/335-100,1ах:051/335-101
Ул.Бана ЈНзаревића 06. 78000 Бањалува, тел:051/335-100, факс:051/335-101



Вот а I Негсе^ошш Босна и Херцегоеина

Цргамаеа тсИгекСпо - пекегашо орогетхтје Упраеа за  индиректно опорезиесте

РЕГИО! 1АЈШИ ЦЕНТАР_____________________ Прилог бр. 10.
ЦАРИНСКА ИСПОСТАВА____________________
Датум:____________________  ____________

|ОбраЈац М1|
МЈЕСЕЧШ1ИЗВЈЕШТАЈ О НАПЛАТИ ПРИХОДА ОД ТЕРМИНАДА (ЦИЈ ЦР&ГП) ЗА ПЕРИОД ОД ДО

ДРЖА.ТАЦ ЦАРТТНСКОГ ТЕРМИНА.ПА_____________________________ _______________________________________________________________

Ред.
бр. Д агум

У купан  број 
царинскпх 

пријава

Број царинскнх 
п ри јава са 

у п латом  
терм ннапа 

(укљ учујући и  Т Р  
пријаве)

Број цари нски х 
п рн јава ксде су у  вези  
са  при јавом  за коју је  

у п л  терминап

Ерој
царннских 
приј ава без 

уплате 
терм инала

Број прилож ених 
уп л атн и ц а  терлпш ала нз 

претходног дана

Број прилож ених 
уплатница терм инала од 

то г  дана У купан износ у  КМ

5 ,0 0 1 0 ,0 0 4 0 ,0 0 5 ,0 0 1 0 ,0 0 4 0 ,0 0
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У К У П Н О

Поттшс овлаштеног лнца ЦИ и печат:

1Л.Вапа Ј.агагечка ђ(), 78000 Вапја Еика, 1е1:051/335-100, Гах:051/335-101 
Ул.Бана Лазаревпћа бб, 78000 Бан.алука,тел:051/335-100, факс:051/335-101

У
горак. 7. 6.2016._____________________
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Број 42 - Страна 26 С Л У Ж Б Е Н И Г Л А С Н И К Б и Х Уторак, 7. 6. 2016.

Во.та I Негсе§оута

Цргама ~а тс&гекћго - пеНгаупо орогепгапје

Босна и Херцегоеина 

Упраеаза шдиректно опорезиеање

РЕГИОНАЛНИ Ц Е Н Т А Р _______________________  Прилог бр. 11.
Ц АРИ Н С КА  ИСПОСТАВ А ______________________
Број:___________________
Датум:________________

Образац 3 1

З А П  И ’С Н И Е
О УСКЛАЂИВ АЊУ ЕВИ ДЕН Ц Ш Е О  КОРИШ ТЕЊ У ЦАРИНСКОГ ТЕРМ ИНАЛА

Д ана __________  201__. го.т,м1 с-.и :ме1|у Управе за  ш-ЈИректно опорезивање 1>иХ и

________________________________ , држаоца царинског терм инала извршено је  сравњење

евиденција о  корнигтењу царцнског термгшала _____________________за  период О д __________Да

_________ 2 0 1  . године.

П рема евиденцгди држ аоца царинског термгшала, _____________________________н периоду од:

д о _______ ,201_. годгше, царински терминал је  користило:

РБ В Р С Т А  ВОЗИЛА. Б Р О ЈВ О З И Л А
И ЗН О С Н А К Н А Д Е ЗА 

Т Е Р М И Н А Л У К М

У К У П А Н И ЗН О С У

км
1 . Т ЕРЕТН А  М О Т О РН А  ВО ЗИ Л А 40,00
2. П У Т Н И Ч К А  М О Т О РН А  ВО ЗИ Л А 10,00
3. П РА ЗН А  В О ЗИ Л А 5,00

УКУП НО

П рем а евиденцији УНО БИХ,. Ц И _________________________________  и  ЦР./ГП

_________________________ у  периоду р д ___________д о __________201_.годшге, царгшскгг терминал

је  користнло:

РБ В Р С Т А  ВО ЗИ Л А Б Р О ЈВ О З И Л А
И ЗН О С Н А К Н А Д Е ЗА 

Т Е Р М И Н А Л У К М

У К У П А Н И ЗН О С У

К М

1. Т ЕРЕТН А  М О Т О РН А  В О З И Ж 40,00

2. П У Т Н Н Ч К А  М О Т О РН А  ВО ЗИ Л А 10,00

3. П РА ЗН А  В О ЗИ Л А 5,00

УКУП НО

Евиденција ЈЕ/НИЈЕ усаглаш ена у  потпуности и ЈЕСУ /Н ИСУ утврђена одступања. Серијски

бројеви задњ е продатих ЦТ-ДТ образаца н а д а н ____________ су:

1. ЦТ-ДТ 1- серија____________ број________________

,2. ЦТ-ДТ 2- серггја____________ број________________

'3: ЦТ-ДТ 3- серија____________ број________________

Потшгс и  печат држаоца термгшала: Потшгс ш еф а ЦИ и  печат:

ЈЛ.Ваш Багагеујса ћћ, 78000 ВапјаБика, Ге1:051/335-100, Гах:051/335-101 
Ул.Бана ЈЦзаревића 06. 78000 Бањалука, тел:051/335-100, факс:05173,35-101


